
Kim jesteśmy? 
Czyli kilka zdań o nas 
 
Jesteśmy dynamicznym zespołem ekspertów, z wieloletnim doświadczeniem i pasją do Outsourcingu. Ponieważ nie 

mamy struktur skostniałej korporacji oraz "nadmuchanych" kosztów centrali zagranicznych - dostarczamy 

najwyższej jakości outsourcing zawsze w konkurencyjnych cenach na rynku! Bezpieczeństwo oraz obsługę każdej 

skali projektów gwarantuje nasza spółka matka - EWL Group S.A. 
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Outsourcing w Produkcji 
 

Outsourcing procesów produkcyjnych to model biznesowy, z którego coraz chętniej korzystają firmy branży 

przemysłowej. Polega on na wydzieleniu ze struktury organizacyjnej przedsiębiorstwa procesów lub podprocesów, a 

w niektórych przypadkach tylko określonych zadań i przekazaniu ich do realizacji innemu podmiotowi tzn. dostawcy 

usługi outsourcingowej. W praktyce oznacza to, że ów dostawca bierze na siebie pełną odpowiedzialność za 

powierzoną część produkcji i kompleksowo nią zarządza. Nie chodzi tu tylko o koordynowanie pracy podległych mu 

pracowników, co czasami mylnie uznaje się za istotę outsourcingu procesowego, ale o zarządzanie procesem 

zgodnie z obowiązującymi standardami, instrukcjami i procedurami, którego efektem końcowym jest 

wyprodukowanie wyrobu zgodnego, spełniającego określone wymogi jakościowe, do których dostawca usługi jest 

zobowiązany przez Klienta. Formą rozliczenia usługi w tym modelu staje się zazwyczaj cena za jednostkę 

wyprodukowaną, a sposobem na ocenę jakości powierzonej usługi, wspólnie ustalone cele, mierzone i 

monitorowane w tygodniowych, miesięcznych czy kwartalnych odstępach czasowych.  

SMART Outsourcing z EWL Solutions,  
 
to nowy wymiar outsourcingu! W pracy z naszymi Klientami, kierujemy się autorską filozofią SMARTO, 

wychodzącą poza ramy rozwiązań dotychczas dostępnych na rynku. Nie tylko dostarczamy najwyższej jakości 

usługi ale stale kwestionujemy status quo, szukając maksymalizacji efektywności tak, aby zagwarantować 

naszym Klientom najlepsze stawki na rynku. 

Field Marketing Terenowy 
 

to nie tylko efektywna, lecz także szybka droga do wykorzystania doświadczonej siły sprzedażowej. Jeśli 

poszukujesz zespołów pełnych pasji, gotowych do przejęcia odpowiedzialności za realizację zadań zarówno 

sprzedażowych, jak i posprzedażowych, to jesteśmy gotowi do działania. Nasza oferta serwisowa zostanie 

indywidualnie dostosowana do Twoich potrzeb, co sprawi, że okaże się ona unikalna na rynku. Jesteśmy 

przekonani, że to właśnie drobne szczegóły stanowią o sukcesie na rynku, dlatego jesteśmy gotowi zdefiniować je i 

wdrożyć, aby osiągnąć wspólnie sukces. Skontaktuj się z nami, aby rozpocząć owocną współpracę.  

Outsourcing w Logistyce 
 

przekazanie funkcji logistycznych wewnątrz organizacji, rozumianych jako zarządzanie magazynem oraz procesami 

około magazynowymi to kierunek coraz częściej obierany przez mniejsze lub większe firmy. Głównym jego 

zadaniem jest skupienie się na rozwoju organizacji oraz potrzebach Klienta, podczas gdy zadania operacyjne 

związane z przepływem i magazynowaniem surowców, komponentów czy wyrobów gotowych oddaje się w ręce 

zewnętrznego, wyspecjalizowanego podmiotu tj. dostawcy usługi outsourcingu logistycznego. 

Podstawowy zakres outsourcingu logistycznego obejmuje: przyjęcie towaru, kontrolę jakości, rozlokowanie towaru 

na magazynie i jego przechowywanie, kompletację zamówień, pakowanie oraz wysyłkę do odbiorcy końcowego. 

Szereg tych wszystkich operacji jest kontrolowany przez system informatyczny, służący do kompleksowego 

zarządzania magazynem oraz procesami około magazynowymi. 

Rekrutacje Profesjonalne 
 

EWL Solutions to miejsce, gdzie rekrutacje stają się sztuką składającą się z precyzji, doświadczenia i pasji. Nasz 

zespół ekspertów to grupa doświadczonych profesjonalistów, którzy dedykują się znalezieniu nie tylko odpowiednich 

kandydatów, ale idealnych partnerów dla Twojej organizacji. Posiadamy bogate doświadczenie w skutecznych 

rekrutacjach, zdobyte podczas współpracy z różnorodnymi firmami z wielu branż. Każde zlecenie traktujemy 

indywidualnie, dostosowując nasze strategie do unikalnych potrzeb Twojej firmy. Dysponujemy szeroką siecią 

kontaktów zawodowych, co umożliwia nam dostęp do najbardziej utalentowanych kandydatów na rynku. 

Naszym zadaniem jest dostarczenie Ci najbardziej kompetentnych kandydatów oraz wsparcie w budowaniu 

trwałych relacji z nowymi członkami zespołu. Naszą misją jest nie tylko rekrutacja, lecz tworzenie zgranych i 

efektywnych zespołów, które przyczynią się do sukcesu Twojej firmy. 

Prowadzimy rekrutacje pracowników wykwalifikowanych stosując najlepsze praktyki rynkowe oraz ocenę 

kompetencji potencjalnych kandydatów. Rekrutacja profesjonalna, to szybkie procesy, płynna współpraca i 

zadowoleni Klienci oraz kandydaci. Posiadamy ekspertyzy poparte doświadczeniem w wielu obszarach 

biznesowych. Analizujemy i monitorujemy zmiany rynkowe dotyczące zarobków oraz pomagamy Klientom określić 

ich wysokość dla poszczególnych stanowisk. Weryfikujemy niestandardowe umiejętności posiłkując się przy tym 

zdobytą wiedzą psychologiczną. 

Korzyści 

Metodyka Projektowa 

 

Analiza potrzeb Klienta 

 

Dostosowanie rozwiązania 

 

Dedykowany zespół  projektowy 

 

Zarządzanie procesem zgodnie z wymogami Klienta 

 

Ocena projektu przez pryzmat ustalonych celów 

 

Systematyczny przegląd projektu z Klientem 

 

Praca w duchu ciągłego doskonalenia 

 

Standaryzacja  zapewniająca  stabilność i wysoką jakość oferowanych usług outsourcingowych 

 

Doświadczenie i wiedza w zakresie produkcji i logistyki & praktyczna znajomość narzędzi Lean-owych 

 

Ludzie tworzący efektywne i zaangażowane zespoły wspierane przez wykwalifikowaną kadrę zarządzającą 

pozwalająca skupić się na realizo-

waniu przyjętej misji firmy.

Redukcja kosztów stałych. a co za tym idzie skalowalność 

oferowanych usług. 
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na potrzeby twoich Klientów. do wykfalifikowanych pracowników. i konkurencyjności firmy. 

Zaufali nam m.in.: 


